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28 maja Kraków stanie się centrum rozmów o cyberbezpieczeństwie. Na Evertiq Expo, największym
wydarzeniu branży elektronicznej w południowej Polsce, pojawi się Piotr Konieczny – ekspert ds.
bezpieczeństwa IT i założyciel serwisu Niebezpiecznik.pl.

Evertiq Expo w Krakowie to obowiązkowy punkt w kalendarzu każdego, kto żyje elektroniką – od
projektantów i producentów, po pasjonatów nowoczesnych technologii. Tegoroczna edycja
wydarzenia, która odbędzie się 28 maja w EXPO Kraków, upłynie pod znakiem cyberbezpieczeństwa.
Na uczestników czekać będzie nie tylko bogata ekspozycja i warsztaty, ale też wystąpienie, które z
pewnością przyciągnie tłumy – prelekcja Piotra Koniecznego „Wszystko można zhakować”.

Piotr Konieczny, twórca największego polskiego serwisu o bezpieczeństwie IT – Niebezpiecznik.pl –
poruszy kluczowe tematy z zakresu ochrony danych i systemów. W swojej prezentacji opowie o
najczęstszych błędach firm, spektakularnych przykładach cyberataków oraz sposobach działania
hakerów, którzy wykorzystują nawet najmniejsze luki w zabezpieczeniach. Po prelekcji uczestnicy
będą mogli zadać pytania podczas otwartej sesji Q&A.

— W obliczu rosnących napięć geopolitycznych i przyspieszonej cyfryzacji, cyberbezpieczeństwo
przestaje być niszowym zagadnieniem – staje się kluczowe dla firm, instytucji i każdego użytkownika
technologii – podkreśla Daniel Myrtenblad, project manager Evertiq Expo.

Tradycją Evertiq Expo jest także prezentacja niezależnych branżowych rankingów. W tym roku po raz
pierwszy w Polsce zostanie zaprezentowane zestawienie TOP 20 europejskiej branży zbrojeniowej,
przygotowane we współpracy z ekspertami i redakcją Evertiq. Ranking wskaże liderów
technologicznych w sektorze obronnym, biorąc pod uwagę zarówno siłę finansową, jak i
innowacyjność w obszarze cyberobrony.

W programie krakowskich targów znalazły się również wystąpienia dotyczące m.in. odzysku
komponentów elektronicznych, oscyloskopii, projektowania PCB, testowania elektroniki, systemów
embedded oraz rozwiązań Internetu Rzeczy (IoT).

Wydarzenie rozpocznie się 28 maja o godzinie 9.00 i potrwa do godz. 16.00.

Udział w Evertiq Expo 2025 jest bezpłatny, wystarczy wcześniejsza rejestracja online.

https://evertiq.pl/expo/krk2025_visit

